
Карантиндік режимді енгізе отырып, Айыртау, Ақжар, Аққайың, Есіл, Жамбыл, 
Мағжан Жұмабаев, Қызылжар, Мамлют, Тайынша, Уәлиханов, Шал ақын 
аудандарының аумақтарында карантинді аймақты белгілеу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2014 жылғы 16 қыркүйектегі № 344 
қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2014 жылғы 
10 қазанда N 2958 болып тіркелді. Күші жойылды – Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2016 жылғы 7 маусымдағы N 205 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды – Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 07.06.2016

 қаулысымен (қол қойылған күнiнен бастап қолданысқа енгізіледі).N 205
      "Өсімдіктер карантині туралы" Қазақстан Республикасының 1999 жылғы 11 
ақпандағы Заңының 9-1-бабының  сәйкес, "Карантиндік 3) тармақшасына
режимді енгізе отырып, карантинді аймақты белгілеу туралы" "Қазақстан 
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Агроөнеркәсіптік кешендегі 
мемлекеттік инспекция комитетінің Солтүстік Қазақстан облыстық аумақтық 
инспекциясы" мемлекеттік мекемесінің 2014 жылғы 29 қаңтардағы № 01-2/72 
ұсынысы негізінде Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.  сәйкес жалқы жібек құртымен зақымданған алқаптар көлеміндеҚосымшаға
Айыртау, Ақжар, Аққайың, Есіл, Жамбыл, Мағжан Жұмабаев, Қызылжар, 
Мамлют, Тайынша, Уәлиханов, Шал ақын аудандарының аумақтарында 
карантиндік режимді енгізе отырып, карантинді аймақ белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін. 
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан 
облысының әкімі Е. Сұлтанов

 
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 

2014 жылғы 16 қыркүектегі № 344 
қаулысына қосымша

Айыртау, Ақжар, Аққайың, Есіл, Жамбыл, Мағжан Жұмабаев, Қызылжар,
Мамлют, Тайынша, Уәлиханов, Шал ақын аудандарының 
аумақтарындағы жалқы жібек құртымен зақымданған алқаптар 
көлеміндегі карантинді аймақ



Р/с 
№

Ауданның 
атауы

Мемлекеттік мекеме атауы
О р м а н  
шаруашылығы 
атауы

Өңдеуге жататын 
алқап, гектар

1 Айыртау
"Орлиногор мемлекеттік орман мекемесі" 
мемлекеттік  мекемесі
 

Орлиногор 1141,2

Қамсақты 9,5

 Аудан бойынша
жиыны

  1150,7

2 Ақжар "Орлиногор мемлекеттік орман мекемесі" 
мемлекеттік мекемесі

Чкалов 39,7

 Аудан бойынша
жиыны

  39,7

3 Аққайың
"Аққайың мемлекеттік орман мекемесі" 
мемлекеттік мекемесі

Аққайың 811,3
Қаратомар 129,3
Бестерек 2237,9

 
Аудан бойынша
жиыны

  3178,5

4 Есіл
" Е с і л
мемлекеттік орман мекемесі" мемлекеттік 
мекемесі

Мальцов 2627
Николаев 1680
Чириков 590

 Аудан бойынша
жиыны

  4897

5
М а ғ ж а н  
Жұмабаев

"Булаев мемлекеттік орман мекемесі" 
мемлекеттік мекемесі

Булаев 10141
Суворов 25112,8
Конюхов 27321,1
Молодежный 11148,8

 Аудан бойынша
жиыны

  73723,7

6 Жамбыл

" Ж а м б ы л
мемлекеттік орман мекемесі" мемлекеттік 
мекемесі

Плоское 1959

Чернолеское 1141

"Пресновка мемлекеттік орман мекемесі" 
мемлекеттік мекемесі

Кладбинка 300,5
Тройцк 836,6
Преснов 362,9

 Аудан бойынша
жиыны

  4600

7 Қызылжар

"Қызылжар мемлекеттік орман мекемесі" 
мемлекеттік мекемесі

Тепловское 10945
Боголюбов 10098
Сосновское 12150
Куйбышев 8645

" С о к о л о в к а
мемлекеттік орман мекемесі" мемлекеттік 
мекемесі

Бугров 5485,2
Виноградов 6071,2
Налобин 5751,8
Краснояр 6121,2
Малиновское 5351

 Аудан бойынша
жиыны

  70618,4

8 Мамлют
"Мамлютка мемлекеттік орман мекемесі" 

Кондратов 3889,5
Михайлов 1747,9



мемлекеттік мекемесі Беловское 3038,8

 Аудан бойынша
жиыны

  8676,2

9 Тайынша
"Орлиногор мемлекеттік орман мекемесі" 
мемлекеттік мекемесі

Қамсақты 86,5
Чкалов 32,7

 Аудан бойынша
жиыны

  119,2

10 Уәлиханов
"Орлиногор мемлекеттік орман мекемесі" 
мемлекеттік  мекемесі
 

Чкалов 27,4

 
Аудан бойынша
ж и ы н ы
 

  27,4

11 Шал ақын

" С е р г е е в к а
мемлекеттік орман мекемесі" мемлекеттік 
м е к е м е с і
 

Левобережное 215,6

Ровное 84,3

 Аудан бойынша
жиыны

  299,9

 
О б л ы с  
бойынша 
жиыны

  167330,7

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


